OF/GV

Irupi - ES, 16  de agosto de 2021 .

AO: Exmo. Sr. José Renato Casagrande

MD: Governador do Estado do Espírito Santo.

Senhor Governador.

Através do presente, justifico minha ausência na reunião marcada para amanhã dia 17 de
agosto de 2021 com Vossa Excelência, devido a compromisso marcado anteriormente. Na
oportunidade, coloco meu gabinete a inteira disposição de Vossa Excelência, para
trabalharmos juntos em prol do crescimento do Município de Irupi.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Jalmas Raider De Freitas

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003000390037003A005000

		2021-08-16T17:03:04-0300